
2024年8月份城乡特困对象供养补助金报批汇总表

编制单位：社会救助科                                                                                                                             

序
号

镇（街
道）

人  数 补助金额（元）

散居 集中

总人数 总户数 散居 集中 总额 市有基础养
老金

无基础养
老金

有基础养
老金

无基础养
老金

1 张渚 124 12 32 3 171 167 188679 49850 238529 119264.5

2 西渚 69 3 11 3 86 86 98976 19524 118500 59250

3 太华 18 1 4 1 24 23 26428 7284 33712 16856

4 徐舍 301 52 86 17 456 441 502917 148120 651037 325518.5

5 官林 142 2 24 3 171 171 200923 38590 239513 47902.6

6 杨巷 189 19 20 4 232 227 291293 34511 325804 162902

7 新建 103 3 16 0 122 120 146275 22458 168733 84366.5

8 和桥 73 0 32 2 107 105 101566 48210 149776 74888

9 高塍 65 2 37 1 105 105 93888 52637 146525 0

10 屺亭 6 1 19 3 29 29 9919 31475 41394 0

11 万石 80 2 11 2 95 94 114232 18594 132826 66413

12 周铁 135 4 24 3 166 165 190236 38416 228652 114326

13 芳桥 65 0 16 0 81 80 87585 30400 117985 0

14 新庄 25 3 21 0 49 48 39415 29524 68939 0

15 丁蜀 58 5 39 8 110 106 85318 65272 150590 30118

16 湖父 5 0 11 0 16 15 6989 15429 22418 11209

17 宜城 10 4 7 1 22 22 20341 11014 31355 15677.5

18 新街 18 1 34 1 54 53 25928 48851 74779 0

19 福利中心 0 0 0 36 36 36 0 59220 59220 59220

20 合计 1486 114 444 88 2132 2093 2230908 769379 3000287 1187911.6



2024年8月份城乡特困对象供养补助金报批汇总表

编制单位：社会救助科                                                                                                                 
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2024年8月份城镇特困对象供养补助金报批汇总表

编制单位：社会救助科                                                                                                                      

序号 镇（街道）

人  数 补助金额（元）

备 注
散居 集中

总人数 总户数 散居 集中 总额 市 镇有基础
养老金

无基础
养老金

有基础
养老金

无基础
养老金

1 张渚 11 4 5 1 21 20 20849 8685 29534 14767 14767

2 西渚 1 0 0 0 1 1 1411 0 1411 705.5 705.5

3 太华 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 徐舍 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 官林 3 0 3 0 6 6 4135 4233 8368 1673.6 6694.4

6 杨巷 5 0 1 0 6 6 7026 1396 8422 4211 4211

7 新建 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 和桥 3 0 0 0 3 3 4091 0 4091 2045.5 2045.5

9 高塍 2 0 0 0 2 2 2822 0 2822 0 2822

10 屺亭 0 1 0 0 1 1 1645 0 1645 0 1645

11 万石 2 1 0 0 3 3 4434 0 4434 2217 2217

12 周铁 1 0 1 0 2 2 1382 1411 2793 1396.5 1396.5

13 芳桥 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 新庄 1 0 1 0 2 2 1411 1411 2822 0 2822

15 丁蜀 11 5 4 5 25 25 21946 12892 34838 6967.6 27870.4

16 湖父 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 宜城 9 4 5 1 19 19 18980 8297 27277 13638.5 13638.5

18 新街 10 1 3 1 15 15 15008 5715 20723 0 20723

19 福利中心 0 0 0 36 36 36 0 59220 59220 59220 0

20 合计 59 16 23 44 142 141 105140 103260 208400 106842.2 101557.8
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2024年8月份农村特困对象供养补助金报批汇总表

编制单位：社会救助科                                                                                                                           

序
号

镇（街
道）

人  数 补助金额（元）

备 注
散居 集中

总人数 总户数 散居 集中 总额 市 镇有基础
养老金

无基础
养老金

有基础
养老金

无基础
养老金

1 张渚 113 8 27 2 150 147 167830 41165 208995 104497.5 104497.5

2 西渚 68 3 11 3 85 85 97565 19524 117089 58544.5 58544.5

3 太华 18 1 4 1 24 23 26428 7284 33712 16856 16856

4 徐舍 301 52 86 17 456 441 502917 148120 651037 325518.5 325518.5

5 官林 139 2 21 3 165 165 196788 34357 231145 46229 184916

6 杨巷 184 19 19 4 226 221 284267 33115 317382 158691 158691

7 新建 103 3 16 0 122 120 146275 22458 168733 84366.5 84366.5

8 和桥 70 0 32 2 104 102 97475 48210 145685 72842.5 72842.5

9 高塍 63 2 37 1 103 103 91066 52637 143703 0 143703

10 屺亭 6 0 19 3 28 28 8274 31475 39749 0 39749

11 万石 78 1 11 2 92 91 109798 18594 128392 64196 64196

12 周铁 134 4 23 3 164 163 188854 37005 225859 112929.5 112929.5

13 芳桥 65 0 16 0 81 80 87585 30400 117985 0 117985

14 新庄 24 3 20 0 47 46 38004 28113 66117 0 66117

15 丁蜀 47 0 35 3 85 81 63372 52380 115752 23150.4 92601.6

16 湖父 5 0 11 0 16 15 6989 15429 22418 11209 11209

17 宜城 1 0 2 0 3 3 1361 2717 4078 2039 2039

18 新街 8 0 31 0 39 38 10920 43136 54056 0 54056

19 福利中心 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 合计 1427 98 421 44 1990 1952 2125768 666119 2791887 1081069.4 1710817.6


